3

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2024
	№ 2283-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 27.10.2015 № 1959-па «О комиссии по противодействию незаконному
обороту промышленной продукции в Нефтеюганском районе»

В связи с организационно кадровыми изменениями в администрации Нефтеюганского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 27.10.2015 № 1959-па «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Нефтеюганском районе» следующие изменения:
1.1. В постановляющей части пункты 3,4 изложить в следующей редакции:
«3. Определить департамент экономического развития администрации Нефтеюганского района ответственным за организацию деятельности Комиссии, в том числе осуществление мониторинга ситуации в сфере незаконного оборота промышленной продукции на территории Нефтеюганского района (далее – Аппарат Комиссии.)
4. Назначить руководителем Аппарата Комиссии Катышеву Юлию Рашидовну, директора департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района.».
1.2. Пункт 8 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«8. Заседания Комиссии проводятся не реже одного раза в квартал. В случае необходимости по решению председателя Комиссии могут проводиться внеочередные заседания Комиссии. Допускается проведение заседаний в заочной форме.».
1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Щегульную Л.И.

Глава района							А.А.Бочко
Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 19.12.2024 № 2283-па

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 27.10.2015 № 1959-па

СОСТАВ
комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Нефтеюганском районе
(далее – Комиссия)

	Председатель Комиссии

	· Глава Нефтеюганского района

	заместитель председателя Комиссии

	· заместитель главы Нефтеюганского района, курирующий финансовую сферу

	заместитель председателя Комиссии

	· начальник отдела Министерства внутренних дел России по Нефтеюганскому району, полковник полиции (по согласованию)

	руководитель Аппарата Комиссии

	· директор департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района

	секретарь Комиссии

	· специалист-эксперт отдела потребительского рынка
и защиты прав потребителей департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района.

	Члены Комиссии:

	· председатель комитета по делам народов Севера, охраны окружающей среды
и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района

	· председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района

	· начальник отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района

	· начальник управления по связям с общественностью администрации Нефтеюганского района

	· старший государственный инспектор отдела государственного контроля
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Нижнеобского территориального управления Государственного комитета Российской Федерации
по рыболовству (по согласованию)

	· начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	· главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница» (по согласованию)

	· начальник Нефтеюганского управления по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений
(по согласованию)

	· начальник территориального отдела управления Федеральной службы Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
в г.Нефтеюганске, Нефтеюганском районе и г.Пыть-Ях (по согласованию)

	· глава городского поселения Пойковский

	· глава сельского поселения Каркатеевы

	· глава сельского поселения Салым

	· глава сельского поселения Куть-Ях

	· глава сельского поселения Сингапай

	· глава сельского поселения Сентябрьский

	· глава сельского поселения Усть-Юган

	· глава сельского поселения Лемпино.».

image1.jpeg